PEDRO DA UNIÃO, A SER REALIZADA NOS DIAS 22 A 25 DE
MAIO  DE  2025,  COM  TODOS  OS  RECURSOS,  LICENÇAS  E
ENCARGOS NECESSARIOS PARA O EVENTO.

CONTRATADA: CIA DE RODEIO ARNALDO GOMES LTDA-
CNPJ nº 32.722.809/0001-13.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 218.000,00 (Duzentos
e dezoito mil reais).

VIGÊNCIA: 16/05/2025 a 15/07/2025.

São Pedro da União-MG, 16 de maio de 2025.

JULIANA REIS TERRA

Agente de Contratação | Mat 001289